
Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Registrační číslo projektu:

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Náklady na změnu celkem:

Přípočty celkem:

Odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

Změnový list projektanta ZLP 07-V

ostatní (výkresy)

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel - Společnost GEOSAN + POHL cz - 

DRONET
08.12.2020

projektant /AD/ - 08.12.2020

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru 08.12.2020

                                    - vedoucí odd. přípravy 08.12.2020

                                    - TDS 08.12.2020

                                    - TDS 08.12.2020

                                    - cenová kontrola 08.12.2020

ÚKEP 08.12.2020

Zdůvodnění a popis změny:

170 804 ,82        Kč bez DPH

170 804 ,82        Kč bez DPH

0,00        Kč bez DPH

CZ.01.1.02/0.0/0.0/17_201/0016703

Evidenční list, návrh změny stavby  je podkladem pro změnu ceny díla dle 

smlouvy o dílo č. 2019/006690, č.z. 16TUOIN07

Důvodem této změny je nutnost úpravy osazení výtahové šachty na základě skutečností zjištěných při 

provádění bouracích pracích a odkrytí stávajících konstrukcí Po provedení přesného zaměření schodišťových 

ramen, obnažení skutenčného rozsahu zděných konstrukcí v 1.PP a po provedení sondy k základové spáře, 

sondy osazení kamenných stupňů a sondy k trámu vynášejícímu hlavní podestu nad 1.NP bylo nutné uzpůsobit 

založení a umístění výtahové šachty těmto skutečnostem. Při realizaci je dále nutné provést zpřístupnění 1.PP 

rozebráním stupňů 1.NP pro zpětné uložení a vybourání klenby a klenebního pasu nad malou sousední 

místnost 1.PP částečně zasahující do prostoru výtahové šachty a následnou úpravu zastropení této části PZD 

deskami.                                                                                                                                                                 

Tyto skutečnosti nebyly ani přes náležitě provedený stavebně technický průzkum zjištěny a byly odhaleny až v 

průběhu výstavby při odkrývání stávajících konstrukcí.                                                                                                                                                

Změna je zatříděna dle zákona o veřejných zakázkách dle § 222 odst. 6.                                                                                       

Podkladem pro změnový list je změnový list projektanta ZLP07-V.

Technologický park DRONET - Plzeň Světovar

ZL 037

002.01 Úpravy administrativní budovy - Vily

Úpravy spojené se skutečnou pozicí výtahové šachty

Změnový list projektanta ZLP07-V


